2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в административный регламент предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации
города Березники

муниципальной услуги «Предоставление справки
о балансовой стоимости муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации
города Березники

от 08.11.2019 № 3021

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации города Березники муниципальной услуги «Предоставление справки               о балансовой стоимости муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации города Березники от 08.11.2019                   № 3021 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в подпункте 1.4.1.4 пункта 1.4.1 подраздела 1.4 раздела I:

1.1.1.в абзаце первом слова «http://admbrk.ru/» заменить словами «http://adm-brz.ru/»;

1.1.2.в абзаце втором слова «urms@bk.ru» заменить словами «uizo@berezniki.permkrai.ru»;

1.2.приложение 1 к Административному регламенту изложить                   в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3.приложение 2 к Административному регламенту изложить               в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложений 1 и 2, указанных в подпунктах 1.2 и 1.3 пункт 1 настоящего постановления соответственно, на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение 1

к постановлению

администрации города Березники

от …………………      №……….……….

Приложение 1

к административному регламенту

предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации города Березники муниципальной услуги «Предоставление справки
о балансовой стоимости муниципального имущества»

	[image: image2.png]

Администрация города Березники
УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
Советский проспект, д. 39,

г. Березники, Пермский край, 618417

Тел./факс (3424) 29 01 77
E-mail: uizo@berezniki.permkrai.ru
ОКПО 12045479, ОГРН 1025901710207
ИНН/КПП 5911000188/591101001
№

На №

от

.

СПРАВКА

о балансовой стоимости муниципального имущества

	№ п/п
	Сведения об объекте муниципального имущества

	1.
	Наименование объекта недвижимого (движимого) муниципального имущества

	2.
	Адрес (местоположение) объекта
недвижимого муниципального имущества

	3.
	Кадастровый (или условный) номер объекта недвижимого муниципального имущества

	4.
	Площадь, протяженность
и (или) иные характеристики объекта недвижимого муниципального имущества

	5.
	Балансовая стоимость объекта недвижимого (движимого) муниципального имущества, руб.

	6.
	Начисленная амортизация, износ, руб.
	на «_____» _____20____г.

Справка дана для предъявления по месту требования.

______________________________  ___________   _________________________

(должность лица, подписавшего        (подпись)         (расшифровка подписи)

справку о балансовой стоимости

муниципального имущества)

Исполнитель (инициалы, фамилия):
_______________________________

№ телефона: ____________________

Приложение 2

к постановлению

администрации города Березники

от …………………      №……….……….

Приложение 2
к административному регламенту

предоставления Управлением имущественных и земельных отношений администрации города Березники муниципальной услуги «Предоставление справки
о балансовой стоимости муниципального имущества»

	[image: image3.png]

Администрация города Березники
УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИЙ
Советский проспект, д. 39,

г. Березники, Пермский край, 618417

Тел./факс (3424) 29 01 77
E-mail:uizo@berezniki.permkrai.ru
ОКПО 12045479, ОГРН 1025901710207
ИНН/КПП 5911000188/591101001

№

На №

от

.

 ADVANCE

 ADVANCE

 ADVANCE

 ADVANCE  УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в предоставлении
справки о балансовой стоимости муниципального имущества

Объект _____________________________________________________,
                                            (наименование объекта)

расположенный по адресу: ____________________________________,

                                       (адрес, местоположение объекта при наличии)

в реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Березники» Пермского края не числится, в связи с этим предоставить справку о балансовой стоимости муниципального имущества не предоставляется возможным.
______________________________  ___________   _________________________

(должность лица, подписавшего        (подпись)         (расшифровка подписи)

уведомление об отказе

в предоставлении справки

о балансовой стоимости
муниципального имущества)

Исполнитель (инициалы, фамилия):

_______________________________

№ телефона: ____________________

_1183356867.doc
[image: image1.png]